INFORMATIONS POUR COMMANDER
CARACTÉRISTIQUES ET SPÉCIFICATIONS
COMPATIBLE AVEC LES LUMINAIRES STANDARD
Abat-jour pour plafonniers
ff
installation ！
Fiche d'informations techniques
Date :

vendu séparément
septembre 11, 2017
Code de commande : 65685
Description: LED/CL11/SHADE/RND/WOOD/STD
CUP: 69549656857
Quantité par caisse: 1
Type de matériel: Bois
Couleur: Bois
65598  LED/CL11/15W/27K/FM/RND/STD
63298  LED/CL11/15W/30K/FM/RND/STD
63299  LED/CL11/15W/40K/FM/RND/STD
Diamètre: 11.8” (300 mm)
Hauteur:  4.75” (120 mm)